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Tour ERNAULT

Margue

Type

Entre pointe
Hauteur de pointe

Diamétre admis sur le banc devant plateau
Diameétre admis sur le banc

Diametre admis dans le rompu

Alésage broche

CoOne morse

Course maxi du chariot transversal

Puissance

ERNAULT SOMUA
CHOLET 550
3200 mm

250 mm

550 mm

500 mm

710 mm

52

N°5

350 mm
11cv

3761




